
impresa / Unternehmen SAD SAD SAD SAD

N.BUS / BUS NR. B3267 B3275 B3285 B1829

giorni di effettuazione / Verkehrstage 
dal 12  al 18 agosto

 ab 12. bis 18. August

dal 12  al 18 agosto

ab 12. bis 18. August 

dal 12  al 18 agosto

ab 12. bis 18. August 

dal 11  al 18 agosto

ab 11. bis 18. August 

Brennero, stazione / Brenner, Bahnhof 12:44 15:44 18:44 21:54

Colle Isarco, paese / Gossensass, Dorf 12:56 15:56 18:56 22:06

Vipiteno-Val di Vizze, stazione /Sterzing-Pfitsch, Bahnhof 13:04 16:04 19:04 22:14

Campo di Trens, rotatoria/ Freienfeld, Kreisverkehr 13:10 16:10 19:10 22:20

Fortezza, Stazione/Franzensfeste, Bahnhof 13:29 16:26 19:29 22:39

Bressanone, stazione-banchina B/Brixen, Bahnhof - Bussteig B 13:46 16:46 19:46 22:56

Chiusa, stazione /Klausen, Bahnhof | | | 23:11

Ponte Gardena, stazione /Waidbruck, Bahnhof | | | 23:24

Bolzano, stazione-banchina B/ Bozen, Bahnhof - Bussteig B | | | 23:50

Laives, centro / Leifers, Zentrum | | | 00:05

Bronzolo, Raif / Branzoll, Raif | | | 00:10

Ora, stazione / Auer, Bahnhof | | | 00:22

Egna, stazione / Neumarkt, Bahnhof | | | 00:32

Magrè, stazione / Margreid, Bahnhof | | | 00:40

Salorno, stazione / Salurn, Bahnhof | | | 00:48

Mezzocorona, stazione / Mezzocorona, Bahnhof | | | 01:01

Trento, stazione / Trient, Bahnhof | | | 01:26

BUS  Brennero - Trento / Brenner - Trento

# Informazione confidenziale - Confidential information


